נאסר בזאת על המשיב ליצור קשר כלשהו, בין ישיר ובין עקיף, עם מי מעדי התביעה/המתלוננת, בתיק
זה וזאת, עד תום ההליכים בתיק.

פרוטוקול זה מהוה פקודת שחרור.

ניתנה והודעה היום ט' טבת תשע"ו,
21/12/2015 במעמד הנוכחים.

דאוד מאזן , שופט